
ŠIRVINTŲ RAJONO ŠVIETIMO CENTRO DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL RESPUBLIKINĖS KONFERENCIJOS

"DAUGIAFUNKCIS CENTRAS - VISOS DIENOS MOKYKLA"
NUOSTATŲ TVIRTINIMO

2017 m. gegužės 18 d. Nr. Vl-120
Širvintos

Vadovaudamasi Širvintų rajono švietimo centro nuostatų, patvirtintų Širvintų rajono
savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio mėn. 19 d. sprendimu Nr. 1-245, punktu Nr. 21.1.2,

t v i r tin u respublikinės konferencijos .Daugiafunkcis centras - visos dienos
mokykla" nuostatus (pridedama).

Direktorė Daiva Vinciūnienė

(v~~enė
2017-05-18



PATVIRTINTA
Širvintų rajono švietimo centro
direktoriaus 2017 m. gegužės 18 d.
įsakymu Nr. VI-120

RESPUBLIKINĖS KONFERENCIJOS
"DAUGIAFUNKCIS CENTRAS - VISOS DIENOS MOKYKLA"

NUOSTATAI

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Konferencijos .Daugiafunkcis centras - visos dienos mokykla" (toliau - konferencija)
nuostatai įvardija konferencijos tikslus, dalyvius bei organizavimą.

2. Konferenciją organizuoja Širvintų rajono Bartkuškio mokykla-daugiafunkcis centras.
Partneriai Širvintų rajono švietimo centras ir Daugiafunkcių centrų vadovų asociacija.

II. KONFERENCIJOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI

3. Konferencijos organizavimo tikslas - pasidalyti gerąja daugiafunkcių centrų patirtimi apie
visos dienos mokyklos idėjų įgyvendinimą.

4. Konferencijos uždaviniai:
4.1. aptarti Daugiafunkcių centrų vadovų asociacijos veiklos strategiją;
4.2. aptarti daugiafunkcių centrų įsijungimo į visos dienos mokyklos kūrimo galimybių plėtrą;
4.3. plėtoti dienos centrų bendradarbiavimą;

III. KONFERENCIJOS ORGANIZA VIMAS

5. Konferencija vyks 2017 m. birželio 9 dieną Širvintų rajono Bartkuškio mokykloje-
daugiafunkciame centre, Aušros g. 26, Bartkuškio km., Jauniūnų sen., Širvintų r. Konferencijos
pradžia - 10.00 val.

6. Dalyvių registracija iki 2017 m. gegužės 31 d. el. paštu bartkuskiomdc@gmail.com.
7. Pageidaujantys konferencijoje skaityti pranešimą užpildytą anketą (1 priedas) siunčia

el.paštu bartkuskiomdc@gmail.com.
8. Pranešimų pobūdis: ;
8.1. individualūs ir grupių žodiniai pranešimai;
8.2. videopranešimai.
9. Informacija apie konferenciją teikiama elektroniniu paštu bartkuskiomdc@gmail.com.

IV. DALYVIAI

10. Daugiafunkcių centrų vadovai, pedagogai (1-2 žmonės iš įstaigos), Daugiafunkcių centrų... . .
aSOCIaCIJOS nariai.

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

11. Konferencijos dalyviams bus išduodami Širvintų rajono švietimo centro kvalifikacijos
tobulinimo pažymėjimai, 0 pranešėjams bus išduodami lektoriaus pažymėjimai.



1 priedas

RESPUBLIKINĖS KONFERENCIJOS
"DAUGIAFUNKCIS CENTRAS - VISOS DIENOS MOKYKLA"

Dalyvio (pranešėjo) paraiška

Įstaigos Pranešėjo Ar esate Turima Pranešimo Reikalingos Kvalifikacijos
pavadinimas vardas, Daugiafunkcių kvalifikacija pavadinimas priemonės pažymėjimo

pavardė centrų vadovų apmokėjimas
asociacijos narys pavedimu ar

grynais

s: 2


